
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

02.05.2024 № 145

Про тимчасове призупинення діяльності 
ЩО, дошкільних підрозділів ЗЗСО 
Чернівецької міської ТГ 
в літній період 2024року

Відповідно до статті 57 * Закону України «Про освіту», пункту 4 
статті 11, абзацу 2 пункту 2 статті 28 Закону України «Про дошкільну 
освіту», частини 14 статті 10 Закону України «Про відпустки», пунктів 18, 
43 Положення про заклад дошкільної освіти від 27.01.2021 р. № 86, пункту 
27 розділу VII «Санітарного регламенту для дошкільних навчальних 
закладів» від 24.03.2016 р. № 234, у зв’язку з проведенням поточних 
ремонтних робіт у приміщеннях ЗДО, щорічними основними відпустками 
працівників, з метою організованого початку нового навчального року та 
забезпечення безпечних умов перебування дітей у закладах дошкільної 
освіти в період дії особливого режиму «воєнного стану»

Н А К А З У Ю :

1. Тимчасово призупинити діяльність закладів дошкільної освіти, 
дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти Чернівецької 
міської територіальної громади згідно додатку.

2. Директорам вищезазначених ЗДО, дошкільних підрозділів ЗЗСО:
2.1. Завчасно інформувати батьківську громадськість про зміни в 

режимі роботи закладу.
2.2. Забезпечити охорону майна в денний та нічний час.
2.3. Взяти під особистий контроль дотримання правил техніки 

безпеки під час виконання ремонтних робіт.
2.4. Надати працівникам чергові щорічні основні відпустки, 

відпустки без збереження заробітної плати (за бажанням).



2.5. Забезпечити прийом дітей із заюіадів, які тимчасово 
призупиняють свою діяльність згідно додатка 1.

2.6. Створити належні умови для перебування дітей у закладі.

3. Здійснити оплату праці працівників згідно чинного законодавства.

4. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на директорів 
ЗДО, ЗЗСО.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
відділу дошкільної освіти управління освіти міської ради Любов 
Г аврилову.

Начальник управління о 
Чернівецької міської рад

Виконавець: 
головний спеціаліст 
управління освіти міської ради

Ірина ТКАЧУК

Любов Чобанюк

Погоджено:
Начальник відділу дошкільної освіти 
управління освіти міської ради Любов Г аврилова



Додаток

Графік призупинення ЗДО, дошкільних підрозділів ЗЗСО 
Чернівецької міської ТГ влітку 2024 року

№
з/п

№ ЗДО
Дата призупинення 

ЗДО (груп)
Заклад, який 

будуть відвідувати 
діти

1 ЗДО № 1 «Промінець» 03.06.2024-17.07.2024 № 12
2 ЗДО № 2 «Усмішка» 18.07.2024-31.08.2024 4 чергові групи
3 ЗДО № 3 «Веселка» 03.06.2024-17.07.2024 №22
4 ЗДО № 4 03.06.2024-17.07.2024 № 6, 12, 28, 29
5 ЗДО № 5 «Мальва» 03.06.2024-17.07.2024 № 6, № 53
6 ЗДО № 6 «Зеленсад» 18.07.2024-31.08.2024 №5
7 ЗДО № 7 «Буковиночка» 03.06.2024-17.07.2024 № 12,28,29, 48
8 ЗДО № 8 «ДивоСад» 18.07.2024-31.08.2024 №47
9 ЗДО № 10 «Попелюшка» 18.07.2024-31.08.2024 №38
10 ЗДО № 11 «Горобинка» 18.07.2024-31.08.2024 № 35, 39
11 ЗДО № 12 «Сузір’я» 18.07.2024-31.08.2024 № 1,7
12 ЗДО № 13 «Краплинка» 18.07.2024-31.08.2024 №39
13 ЗДО № 14 «Зірочка» 03.06.2024-17.07.2024 №26
14 ЗДО № 15 «Струмочок» 03.06.2024-17.07.2024 №25
15 ЗДО № 16 «Соняшник» 18.07.2024-31.08.2024 №39
16 ЗДО№ 17 «Паросток» 18.07.2024-31.08.2024 №21
17 ЗДО № 18 «Вишиваночка» 03.06.2024-17.07.2024 № 11,43
18 ЗДО № 19 «Барвінок» 03.06.2024-17.07.2024 № 20,44, 53
19 ЗДО № 20 «Ластів’ятко» 18.07.2024-31.08.2024 № 19, гімназія №5 

«Інтеграл»
20 ЗДО № 21 «Смерічка» 03.06.2024-17.07.2024 № 8,43
21 ЗДО № 22 «Дивограй» 18.07.2024-31.08.2024 №3
22 ЗДО № 23 «Калинонька» 18.07.2024-31.08.2024 Гімназія №6 

«Берегиня»
23 ЗДО № 24 «Джерело» 03.06.2024-17.07.2024 №41
24 ЗДО № 25 «Малюк» 18.07.2024-31.08.2024 № 15,27
25 ЗДО № 26 «Дзвіночок» 18.07.2024-31.08.2024 № 14, гімназія №6 

«Берегиня»
26 ЗДО № 27 «Берізка» 03.06.2024-17.07.2024 № 25,43
27 ЗДО № 28 «СвітЛичка» 18.07.2024-31.08.2024 № 4, 7, 40
28 ЗДО № 29 «Капітошка» 18.07.2024-31.08.2024 № 40, 54
29 ЗДО № зо «Дивосвіт» 18.07.2024-31.08.2024 № 38, 52
ЗО ЗДО № 31 «Родинний затишок» 17.06.2024-31.07.2024 -

31 ЗДО № 32 «Світоч» 18.07.2024-31.08.2024 №33
32 ЗДО № 33 «Оселя талановитих» 03.06.2024-17.07.2024 №32
33 ЗДО № 34 «Суцвіття» 03.06.2024-17.07.2024 -

34 ЗДО № 35 «Веснянка» 03.06.2024-17.07.2024 №45
35 ЗДО № 36 03.06.2024-17.07.2024 № 10, 12,48
36 ЗДО № 37 «МовоЗнайко» 18.07.2024-31.08.2024 -

37 ЗДО № 38 «Оберіг» 03.06.2024-17.07.2024 № 10
38 ЗДО № 39 «Ясочка» 03.06.2024-17.07.2024 № 13,16
39 ЗДО № 40 «Волошка» 03.06.2024-17.07.2024 № 28, 29



40 ЗДО № 41 «Пізнайко» 18.07.2024-31.08.2024 № 24, № 52
41 ЗДО № 42 «Перлинка» 18.07.2024-31.08.2024 №46
42 ЗДО № 43 «Вербиченька» 18.07.2024-31.08.2024 №27
43 ЗДО № 44 «Журавлик» 18.07.2024-31.08.2024 №19
44 ЗДО № 45 «Країна дитинства» 18.07.2024-31.08.2024 №35
45 ЗДО № 46 «Сонечко» 03.06.2024-17.07.2024 №42
46 ЗДО № 47 «Колосок» 03.06.2024-17.07.2024 №8
47 ЗДО № 48 «Гніздечко» 18.07.2024-31.08.2024 №7
48 ЗДО № 49 «Малятко» 03.06.2024-17.07.2024 № 50, 51, гімназія 

№ 12 «Лідер»
49 ЗДО № 50 «Росинка» 18.07.2024-31.08.2024 №49
50 ЗДО № 51 «Лелеченя» 18.07.2024-31.08.2024 №49
51 ЗДО № 52 «Веселі стежинки» 03.06.2024-17.07.2024 №41
52 ЗДО № 53 «Віночок» 18.07.2024-31.08.2024 №5
53 ЗДО № 54 «Зернятко» 03.06.2024-17.07.2024 №29
54 ЗДО № 55 «Мрія» 18.07.2024-31.08.2024 -

55 ЗДО № 56 «Паросток надії» 03.06.2024-17.07.2024 -

56 Гімназія № 5 «Інтеграл» 03.06.2024-17.07.2024 № 20,44
57 Гімназія № 6 «Берегиня» 03.06.2024-17.07.2024 № 23,26
58 Гімназія № 12 «Лідер» 18.07.2024-31.08.2024 №49


